
REF. ALI44076

749 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Mutxamel, Alicante
Spanien »  Alicante »  Mutxamel »  03110

5
Sovrum  

3
Badrum  

512m²
Planlösning  

9.700m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Exklusivt boende med utrymme och möjligheter
Mutxamel, Alicante.

Lucas Fox presenterar detta hem i det charmiga området Mutxamel, i provinsen
Alicante, som kombinerar rustik charm med moderna bekvämligheter, och erbjuder
en oas av lugn i en idyllisk miljö.

Huset har en generös tomt på 9700 m², perfekt för att njuta av uteplatsen.
Huvudhuset, med en yta på 512 m² fördelat på två våningar, är mycket bekvämt.

Dagområdet har ett vardagsrum/matsal med ett kök i öppen planlösning; allt i ett
genomskinligt rum. På denna våning erbjuds möjligheten att skapa ett fristående
hem, med eget vardagsrum, kök och sovrum, eftersom det har sin egen ingång, för
större exklusivitet och komfort. Den andra våningen rymmer tre sovrum med utsikt
över bergen från balkongen.

Utomhusutrymmena är helt enkelt fantastiska. Här finns en 50 m² stor utomhuspool,
perfekt för att svalka dig och koppla av under varma sommardagar. Dessutom har
den solenergi luftkonditionering så att du kan njuta av den hela året. Likaså finns det
ett exklusivt spa för total avkoppling, med en 160 m² uppvärmd inomhuspool,
avkopplande jacuzzi och en avfuktare som garanterar en perfekt miljö under alla
årstider.

Detta hus är också hållbart. Den har en vattenbrunn och ett
sprinklerbevattningssystem för att förenkla trädgårdsskötseln. Slutligen erbjuder
huset ett stallområde, så att du kan ha hästar och njuta av denna naturliga miljö till
fullo.

Sammanfattningsvis har detta hus i Mutxamel fantastiska kvaliteter, moderna
bekvämligheter och en spektakulär naturmiljö. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ali44076

Utsikt över bergen, Uppvärmd pool,
Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Inomhuspool, Spa, Jacuzzi, Utrustat kök,
Uppvärmning, Panoramautsikt, Öppet kök,
Öppen spis, Grillplats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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